编号：
	西安石油大学学生处分通知书(院系留存)
            ，性别    ，              学院（系），           班学生，

学号            。
因在     年　月　日的《             》课程考试中　　　        ，按照西石大教[     ]   号文件决定，给予    处分。如有异议，请在接到本通知之日起10个工作日内向学校有关部门提出申诉，学校将进行复查，并将复查结论答复本人。
                   （盖章）

                   年   月  日

接收人（签名）：                年   月  日

 送达方式：  1.接收人签名     2.邮寄    3.公告

执行人（一）：             执行人（二）：                年   月  日

	编号：

	西安石油大学学生处分决定书(学生本人)
            ，性别    ，              学院（系），           班学生，

学号            。

因在     年　月　日的《             》课程考试中　　　        ，   根据《西安石油大学学生考试违纪处理规定》第   条第  款之规定，经研究决定，给予      处分。

如对本处分决定有异议，在接到该处分决定书之日起10个工作日内，

可以向学校学生申诉处理委员会提出书面申诉。学生申诉处理委员会对学生提出的申诉进行复查，并在接到书面申诉之日起15个工作日内，做出复查结论并告知申诉人。学生在申诉期内未提出申诉的，学校不再受理其提出的申诉。

                                    (盖章)
                                             年   月   日